

Objednávka

Odběrné místo: 3212 - Sekce ÚP v Karviné
 Místo spotřeby: 321200030 Sekce ÚP v Karviné-Ředitel sekce ÚP
 Adresa místa spotřeby: Zakladatelská 974/20, Karviná, 73506
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	5	25,40Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	1	10,29Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	1	4,72Kč
351	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klíno	černá	ks	1	4,72	1	4,72Kč
353	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klíno	modrá	ks	1	4,72	1	4,72Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
367	popisovač flipchart, klínový hrot	černá	ks	1	7,74	1	7,74Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	1	17,42Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	1	8,35Kč
700	baterie 9V		ks	1	14,52	1	14,52Kč
720	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 65 x 120 c	hnědá	ks	1	17,55	3	52,65Kč
721	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 70 x 110 c	hnědá	ks	1	15,49	1	15,49Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	1	56,27Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	4	16,44Kč
737	Kalkulačka stolní, 12 míst, 20 mm číslice		ks	1	99,34	1	99,34Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 349,81Kč

Konec sestavy